
Uchwała Nr XVIII/143/08 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 17 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i uzgodnienia wartości jednego punktu 
dla pracowników placówek opiekuńczo-wychowawczych 
 
 

 
Na podstawie § 2 pkt 2 w związku z § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego / Dz.U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222, z późn.zm. / Rada Powiatu uchwala,                     
co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się najniższe wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania dla pracowników 
placówek opiekuńczo-wychowawczych w wysokości 700 zł.- / słownie: siedemset złotych /. 

 
2. Wartość jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania ustala się w wysokości 5 zł.- / słownie: pięć złotych /. 
 
3. Ustalenia zawarte w ust. 1 i 2 mają zastosowanie do osób zatrudnionych w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem założycielskim i prowadzącym jest 
powiat krasnostawski. 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XVIII/147/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 

26 maja 2004 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i uzgodnienia wartości 
jednego punktu dla pracowników Domu Dziecka w Krasnymstawie i Ogniska 
Wychowawczego w Krasnymstawie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
   Marek Nowosadzki 
 
 
 
 
 


